

## AVALDUS SAAMATA JÄÄNUD PENSIONI / HÜVITISE TAOTLEMISEKS

### 1. MINU KUI TAOTLEJA ANDMED:

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula) (maakond) (indeks)

### 2. SEADUSLIKU ESINDAJA ANDMED:

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula) (maakond) (indeks)

### 3. MINU AVALDUS:

<input type="checkbox"/>	Taotlen saamata jäänud pensioni / hüvitist
--------------------------	--

<input type="checkbox"/>	Taotlen saamata jäänud pensioni / hüvitist pärimise korral <i>(kelle eest)</i> <i>Pange tähele: pärimise korral makstakse saamata jäänud pension / hüvitist pärimistunnistuse esitamisel.</i>
<input type="checkbox"/>	pension
<input type="checkbox"/>	muu hüvitis

### 4. PALUN MAKSTA SAAMATA JÄÄNUD PENSION / HÜVITIS:

#### EESTI PANGAKONTOLE

Kui olete esitanud Sotsiaalkindlustusametile erinevaid pangakontosid, makstakse kõik hüvitised ja toetused viimati esitatud kontole (v.a kohtumäärusega seotud väljamaksed).

<b>Panga nimi:</b>	<b>Arvelduskonto number:</b>	
<b>Arvelduskonto omaniku nimi</b> <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto ja soovite hüvitist/toetust kolmanda isiku arvele)</i>		
<b>Arvelduskonto omaniku isikukood või registrikood</b> <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto)</i>		
<b>Arvelduskonto viitenumber</b> <i>(täita vajadusel juhul, kui soovite saada määratud hüvitist/toetust juriidilise asutuse pangakontole)</i>		
<b>Pange tähele!</b> Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse kolmanda isiku pangakontole, on vajalik avaldus kas digiallkirjastada, notariaalselt tõestada või tulla Sotsiaalkindlustusameti klienditeenindusse.		

#### VÄLISRIIGI PANGAKONTOLE

Kui soovite oma pensioni saada välisriigi pangakontole, peab konto omanik olema hüvitise/toetuse saaja ja kolmanda isiku pangakontot ei ole võimalik esitada. Ühiskasutusel oleva pangakonto puhul peab konto omanik ühtima pangas oleva konto omaniku nimega.

<b>Välispanga konto omaniku nimi</b>	
<b>Välispanga konto omaniku isikukood</b>	
<b>Välispanga arvelduskonto number</b>	
<b>Välispanga arvelduskonto BIC/SWIFT kood</b>	
<b>Välispanga nimi ja aadress</b>	
<b>Pange tähele!</b> Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse ühiskasutuses olevale pangakontole, peate otsustama, kelle määrate pangakonto omanikuks, kuna pangakontol saab olla ainult üks omanik.	

#### KOJUKANDEGA RIIGI KULUL

**Pange tähele!** Kojukanne eeldab kliendi kohalolekut kindlal kuupäeval, mille paneb paika teenuse osutaja.

Kui Sotsiaalkindlustusamet maksab Teile erinevaid liike hüvitisi ja toetusi, siis makstakse need kõik kas pangakontole või suunatakse kojukandesse

Aadress	
Postiindeks	
Põhjendus, miks taotlen kojukannet Sotsiaalkindlustusameti kulul:	

**5. AVALDUSE ESITAMISE KUUPÄEV JA ALLKIRI:**

. .20 a	Minu, st taotleja allkiri:	
	Seadusliku esindaja allkiri:	
<input type="checkbox"/>	Taotleja või taotleja seaduslik esindaja on allkirjastanud avalduse digitaalselt	